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のつはるのつはる
NotuharuNotuharu

たのうららたのうらら
TanouraraTanourara
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大野IC-上

大野IC入-上

大野IC入-下
大野東IC入-上 大野東IC入-下
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大野東IC-上

大野東IC-下

犬飼IC入-下

犬飼IC-上

犬飼IC入-上

大分松岡ＰＡ

佐伯弥生ＰＡ

かまえインターパーク

佐伯市総合
運動公園

北浦臨海パーク

ななせダムななせダム

日本風景街道日本風景街道
「おおいた海べの道」「おおいた海べの道」

竹田維持出張所 管理区間 57号 L=45.1km竹田維持出張所 管理区間 57号 L=45.1km

中九州横断道路中九州横断道路
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竹田久住IC
（仮称）

竹田西IC
（仮称）

荻IC
（仮称）

波野IC
（仮称）

高千穂IC
（仮称）

五ヶ瀬東IC
（仮称）

日之影
深角IC

令和6年4月作成

菅生地区交差点改良事業(L=0.4㎞)
すごう

わたせ とうえ

たけ た
たけ た

あ　そ いぬかい

の

そうずばる

の ぐちつ

渡瀬・戸上地区登坂車線整備事業(L=0.7㎞)

L=6.3
㎞

L=6.3
㎞

五ケ瀬西IC
（仮称）

蘇陽五ケ瀬道路
L=7.9㎞

L=4.2㎞ L=3.7㎞

L=9.2㎞
五ケ瀬高千穂道路

五ケ瀬

79.4879.48

477.53477.53

206.24206.24

280.08280.08

439.05439.05

603.14603.14

319.32319.32

318.10318.10

6.996.99

6.996.99

73.2673.26

73.2673.26

557.97557.97

271.37271.37

286.60286.60

総務省：住民基本台帳に基づく人口、人口動態及び世帯数調査(令和5年1月1日現在)
(令和5年10月1日現在)

高千穂IC
（仮称）

五ヶ瀬東IC
（仮称）

日之影
深角IC

L=2.8㎞

高千穂雲海橋道路

L=3.3㎞

五ケ瀬西IC
（仮称）

蘇陽五ケ瀬道路
L=7.9㎞

L=4.2㎞ L=3.7㎞

L=9.2㎞
五ケ瀬高千穂道路

五ケ瀬

令和3
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5,702.485,702.48
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高規格道路　調査中

0972-46-0022
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